（様式第１号）
まだら固定式刺し網漁業操業届出書
                                       　　　　　　　年　　月　　日
宮城海区漁業調整委員会会長　殿

                       住　　所
                     　氏　　名     　　　　　　　　　           印

まだら固定式刺し網漁業を操業したいので，下記のとおり届け出ます。
記
１　漁業時期  　令和５年１月１日から同年２月２８日まで
２　操業区域　　石巻市網地島濤波岐崎正東の線以北の宮城県地先海面。
ただし、共同漁業権区域を除く。
３　使用船舶
（１）　船　　　　名
（２）　漁船登録番号
（３）　総トン数
（４）　推進機関の種類及び馬力数
（５）　無線の有無
４　漁具の規模
ｋｍ　×　　　　　張り　＝　　　　　ｋｍ
ｋｍ　×　　　　　張り　＝　　　　　ｋｍ
ｋｍ　×　　　　　張り　＝　　　　　ｋｍ
合計　　　　張り　　　　　　　ｋｍ

５　届出理由

※　以下は記入しないでください。

届出番号　　宮まだら固　第　　　　　号

この届出を受理します。
宮城海区漁業調整委員会
会　　長　　關　哲　夫　　印

（Ａ４縦）
[bookmark: _GoBack]